
TARIFAS APLICADAS ABRIL 2019

 TC NETO  TLU NETO 
 

S
 TBL NETO  TRT NETO  TDF NETO  TTL NETO  TA NETO 

Estrato1 -70% 585                505                   3.971         3.003                 799                        5                      32                  29.670                  -20.769              8.901                

Estrato2 -40% 1.171             1.010                7.943         6.547                 1.742                     12                    63                  30.813                  -12.325              18.488              

Estrato3 -15% 1.658             1.431                11.252       9.712                 2.585                     17                    90                  31.466                  -4.720                26.746              

Estrato4 0% 1.951             1.683                13.238       12.746               3.392                     23                    106                33.139                  -                     33.139              

Estrato5 90% 3.707             3.198                25.152       29.335               7.806                     53                    201                36.554                  32.898               69.452              

Estrato6 245% 6.731             5.807                45.670       68.304               18.177                   122                  365                42.080                  103.097             145.177            

No residencial pequeño productor -                    

Comercial 2 100% 3.902             3.366                26.476       54.118               14.402                   2                      212                51.239                  51.239               102.477            

oficial 0% 1.951             1.683                13.238       32.010               8.518                     57                    106                57.564                  -                     57.564              

No residencial gran productor

Comercial 100% 3.902             3.366                26.476       50.694               13.490                   91                    212                49.115                  49.115               98.231              

oficial 0% 1.951             1.683                13.238       25.347               6.745                     45                    106                49.115                  -                     49.115              

Estrato1 -70% 585                505                   3.971         177                    47                          0                      -                 17.621                  -12.335              5.286                

Estrato2 -40% 1.171             1.010                7.943         354                    94                          1                      -                 17.621                  -7.048                10.573              

Estrato3 -15% 1.658             1.431                11.252       502                    134                        1                      -                 17.621                  -2.643                14.978              

Estrato4 0% 1.951             1.683                13.238       591                    157                        1                      -                 17.621                  -                     17.621              

Estrato5 90% 3.707             3.198                25.152       1.123                 299                        2                      -                 17.621                  15.859               33.480              

Estrato6 245% 6.731             5.807                45.670       2.038                 542                        4                      -                 17.621                  43.172               60.793              

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902             3.366                26.476       1.182                 314                        2                      -                 17.621                  17.621               35.242              

oficial 0% 1.951             1.683                13.238       591                    157                        1                      -                 17.621                  -                     17.621              

 TC NETO  TLU NETO   TBL NETO  TRT NETO  TDF NETO  TTL NETO  TA NETO 
Estrato1 -70% 585                505                   3.971         2.703                 799                        5                      32                  28.669                  -20.068              8.601                

Estrato2 -40% 1.171             1.010                7.943         5.892                 1.742                     12                    63                  29.721                  -11.889              17.833              

Estrato3 -15% 1.658             1.431                11.252       8.741                 2.585                     17                    90                  30.323                  -4.548                25.775              

Estrato4 0% 1.951             1.683                13.238       11.472               3.392                     23                    106                31.865                  -                     31.865              

Estrato5 90% 3.707             3.198                25.152       26.401               7.806                     53                    201                35.010                  31.509               66.518              

Estrato6 245% 6.731             5.807                45.670       61.474               18.177                   122                  365                40.101                  98.246               138.347            

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902             3.366                26.476       48.706               14.402                   2                      212                48.533                  48.533               97.066              

oficial 0% 1.951             1.683                13.238       28.809               8.518                     57                    106                54.363                  -                     54.363              
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TARIFA NO AFORADOS
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TARIFAS APLICADAS ABRIL 2019

Estrato1 -70% 585                505                   3.971         6.635                 1.766                     12                    32                  45.021                  -31.515              13.506              

Estrato2 -40% 1.171             1.010                7.943         12.788               3.532                     24                    63                  44.217                  -17.687              26.530              

Estrato3 -15% 1.658             1.431                11.252       18.117               5.003                     34                    90                  44.217                  -6.633                37.584              

Estrato4 0% 1.951             1.683                13.238       21.314               5.886                     40                    106                44.217                  -                     44.217              

Estrato5 90% 3.707             3.198                25.152       40.496               11.183                   75                    201                44.217                  39.795               84.012              

Estrato6 245% 6.731             5.807                45.670       73.532               20.306                   137                  365                44.217                  108.332             152.549            

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902             3.366                26.476       42.627               11.772                   79                    212                44.217                  44.217               88.434              

oficial 0% 1.951             1.683                13.238       21.314               5.886                     40                    106                44.217                  -                     44.217              

No residencial gran productor

Comercial 100% 3.902             3.366                26.476       52.999               14.636                   99                    212                50.845                  50.845               101.690            

oficial 0% 1.951             1.683                13.238       26.500               7.318                     49                    106                50.845                  -                     50.845              
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